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State of Rhode Island 

Department of Administration / Division of Purchases 

One Capitol Hill, Providence, Rhode Island 02908-5855 

Tel: (401) 574-8100   Fax: (401) 574-8387 
 

 

Solicitation Information 

October 8, 2019 

 

 

ADDENDUM # 1 

 

RFQ# 7599800 

TITLE: Construction State House Beirut Memorial 

 

Submission Deadline: October 16, 2019 at 10:30 AM (Eastern Time) 
 

Notice:  

- Attached includes Questions received with responses 

 

 

Interdepartmental Project Manager 

Interested parties should monitor this website, on a regular basis, for any 

additional information. 
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RFQ# 7599800 

TITLE: Beirut Memorial 
 

1. Section 3 of the RFP, paragraph A.1, states that the work and materials required 

for the  

 

Answer: The Ground-Breaking Ceremony shall be administered through the 

allowance of this contract. There is not an allowance contained in the bid 

documents. Please provide. 

• Allowances:  Ten thousand Dollars and zero cents (10,000.00).  

 

Answer:  

 

CONTRACTOR MUST CARRY THIS VALUE IN THE FINAL BID 

AMAOUNT 

 

The contractor shall provide site preparation for a ground-breaking ceremony 

Contractor shall also provide ceremonial shovels, shelter, seating, power, sound 

equipment and catering. This requirement shall be administered through the 

allowance of this contract. 

 

 

2. When is the ground breaking scheduled to take place? 

 

Answer: The anticipated date should correlate with the Marine Corps birthday, 

Sunday November 10,2019 

 

3. What is the anticipated completion date? 

 

 Answer: The anticipated completion date should be May by 1st 2020, with the 

ribbon cutting ceremony on Sunday, May 11th.  The RI Unit arrived in Beirut 

on May 11th, 1983, and this date will have significance with the RI Marines, 

family and committee members 

 

4. Is there a winter conditions allowance?  

 

 Answer: No- It is anticipated that this will not be required. 

 


